DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE VIDA DE
IDOSOS DO SEXO MASCULINO HOSPITALIZADOS NA CIDADE DE JOÃO PESSOA de
autoria de FABRICIA ALVES PEREIRA , MATHEUS FARIAS RAPOSO, LUIZA MARIA DE
OLIVEIRA, ADRIANA LUNA PINTO DIAS, RAFAELLA QUEIROGA SOUTO, foi publicado
nos Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento Humano referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/101584

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/101584